FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2018 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Jarlene Maria Soares da Silva para o emprego de PEB I.
Obs.: As respostas aos recursos estão no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Jackson Roberto Rubim Junior para o emprego de PEB III - Física.
Obs.: As respostas aos recursos estão no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 01 de 2018.

1 - Para os empregos de Auxiliar de Serviços Gerais e Inspetor de Alunos, a nota final é igual a nota obtida na

Prova Objetiva.

2 - Para todos os empregos de Professor, a nota final é obtida com a soma das notas obtidas na Prova Objetiva e

Prova de Títulos.

III – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 01 de 2018.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I, deste Edital, e será afixada no

Setor de RH da FEG, à  Rua Hugo Panciera, 386, Centro, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br
e www.feg.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas

com Deficiência para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros

para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua
Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 09 de novembro de 2018.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

2

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROFESSOR AUXILIAR
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota
P. Tít.

Nota
Final

Data Nasc.

1 16702755 Wanderli Ap. de Azevedo Martelli 282753813 60,0 50,0 110,0 16/10/1978
2 16702476 Danielle Floro Simões Pinheiro 431052190 55,0 50,0 105,0 10/12/1985
3 16702450 Marcia Maria Pozzato 267936278 57,5 42,5 100,0 11/07/1979
4 16702726 Gislene Gutierrez dos Santos 21904857-5 62,5 26,0 88,5 10/04/1973
5 16701683 Ivonita Maria Ferreira da Silva 409289656 52,5 25,5 78,0 26/03/1985
6 16702297 Ana Paula Cezário Barreto 41.817.233-X 67,5 8,5 76,0 12/10/1984
7 16701060 Carolaine Cristina dos Santos 528510344 55,0 17,0 72,0 08/11/1997
8 16702413 Ana Carolina Moraes 4542354731 60,0 10,5 70,5 03/06/1987
9 16702139 Vanilda Guimarães de Oliveira Lins 42826441-4 52,5 15,5 68,0 09/11/1985

10 16702763 Daniela Faquinete Men 44142594x 60,0 6,5 66,5 09/08/1982
11 16702299 Amanda Silvia Ferreira 457327662 60,0 6,5 66,5 27/06/1989
12 16702630 Zeniara Ap. Papa Manara 263963676 52,5 9,0 61,5 04/09/1978
13 16700535 Ana Paula Peroci da Silva 25.216.761-2 57,5 1,0 58,5 12/12/1975
14 16702356 Vera Lucia Vieira de Barros Costa 228489192 55,0 3,0 58,0 11/07/1973
15 16702489 Márcia Ap. Cossa de Jesus 41699105-1 57,5 0,5 58,0 12/03/1984
16 16702495 Camila Manzoli de Melo 445238392 55,0 0,0 55,0 06/05/1989
17 16701322 Aline Maria Rodrigues Andrade Pereira 18076260 52,5 0,5 53,0 12/01/1969
18 16701804 Elisabete Galdino Alves 23380577-1 52,5 0,0 52,5 12/05/1973
19 16702748 Daniela Ozawa Aoki 288137280 52,5 0,0 52,5 15/07/1982
20 16701270 Danielle Cristina Ferreira Mariano 46177038 52,5 0,0 52,5 16/01/1990
21 16702383 Magna Nadir Alves Holanda 1556666 50,0 0,0 50,0 30/09/1972
22 16702519 Fatima Ap. da Fonseca Mantovani 116787144 50,0 0,0 50,0 07/07/1973
23 16700969 Daniela Cristina Martelini Nakazone 277635998 50,0 0,0 50,0 13/01/1980
24 16700015 Pamela Cristina Ferreira Tadeu 404736610 50,0 0,0 50,0 03/03/1995

Mogi Guaçu, 09 de novembro de 2018.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos